
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Lunes 7 de marzo de 2022 Sec. V-A.  Pág. 10994

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
70

48
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

7048 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Tenerife.  Objeto:  Servicio de vigilancia y seguridad de los distintos
edificios  de  la  Dirección  Provincial  de  la  Tesorería  General  de  la
Seguridad Social de Santa Cruz de Tenerife desde el 1 de julio de 2022
hasta el 30 de junio de 2023. Expediente: 38/PA-2022/03.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Tenerife.
1.2) Número de identificación fiscal: Q3869007I.
1.3) Dirección: Avda. Jose Manuel Guimerá,8.
1.4) Localidad: Santa Cruz de Tenerife.
1.5) Provincia: Canarias.
1.6) Código postal: 38003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES70.
1.9) Teléfono: 922601416.
1.11) Correo electrónico: contratacion.tgss-tenerife.secretaria@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XB%2BrCtNs7N4QK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES70.

3. Descripción de la licitación: Servicio de vigilancia y seguridad de los distintos
edificios de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad
Social de Santa Cruz de Tenerife desde el 1 de julio de 2022 hasta el 30 de
junio de 2023 (CPV: 79710000 y 79714000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 4.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: CLECE SEGURIDAD S.A.U.
5.2) Número de identificación fiscal: A86340098.
5.3) Dirección: Camino de San Lázaro, 162.Edificio Binter.
5.4) Localidad: San Cristóbal de La Laguna.
5.6) Código postal: 38206.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 378.942,44 euros.

Santa Cruz de Tenerife, 2 de marzo de 2022.- Subdirectora Provincial Gestión
Recaudatoria. Suplente del Director Provincial según Acuerdo del Director General
de 02/11/2015, Elena  Otero Somoza.

ID: A220007718-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-03-04T16:03:46+0100




